
令和 ３年 ６月23日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 13,950,000 決定

2 14,000,000

3 14,500,000

4 14,900,000

5 14,910,000

6 14,913,637

7 13,090,000 最低制限価格未満のため 失格

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 13,223,921  円
　最低制限価格率 88.67  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和2年度(繰越)　社会資本整備総合交付金事業　三松・池ノ平線　道路改良工事　2工区

¥14,913,637

建設課

株式会社　松木建設

有限会社　坂上建設

株式会社　永井建設

有限会社　クロニタ

有限会社　福堂建設

有限会社　タカチホ

有限会社　司建設



令和 ３年 ６月23日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 5,900,000 決定

2 5,900,000 くじ

3 5,900,000 くじ

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 5,134,770  円
　最低制限価格率 87.03  ％

有限会社　村川水道工務店

株式会社　ヤマグチ

入札者

吉村水道

有限会社　須崎水道工業

株式会社　日進建設

株式会社　緒方組

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　上水道事業　配水施設改良工事（平の前配水池）

入  札  年  月  日 ¥5,900,000

上下水道課



令和 ３年 ６月23日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 14,150,000 決定

2 14,770,000

3 15,500,000

4 15,500,000

5 15,770,000

6 15,770,000

7 15,770,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 13,865,866  円
　最低制限価格率 87.88  ％

有限会社　今針山工業

有限会社　坂上建設

有限会社　タカチホ

入札者

有限会社　福堂建設

有限会社　平川組

有限会社　司建設

株式会社　松木建設

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　小林公共下水道事業　城山8工区　管渠布設工事

入  札  年  月  日 ¥15,778,182

上下水道課



令和 ３年 ６月23日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 10,850,000 決定

2 11,000,000

3 11,000,000

4 11,000,000

5 11,000,000

6 11,000,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 9,636,000  円
　最低制限価格率 87.60  ％

有限会社　永﨑建設

株式会社　平野建設

入札者

株式会社　八重尾組

有限会社　今針山工業

株式会社　木場土建

有限会社　冨永建設

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　市道補修事業　夏木九瀬線　舗装打換工事

入  札  年  月  日 ¥11,000,000

須木庁舎　地域整備課



令和 ３年 ６月23日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 15,515,000 決定

2 15,540,000

3 15,540,000

4 15,540,000

5 15,540,000

6 15,540,000

7 15,540,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 13,575,744  円
　最低制限価格率 87.36  ％

有限会社　村川水道工務店

株式会社　ヤマグチ

吉村水道

入札者

株式会社　日進建設

有限会社　岡設備

株式会社　緒方組

有限会社　須崎水道工業

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　上水道事業　老朽管布設替工事（下鷹塚地区）

入  札  年  月  日 ¥15,540,000

上下水道課



令和 ３年 ６月23日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 32,700,000 決定

2 32,900,000

3 35,960,000

4 35,960,000

5 35,960,000

6 32,300,000 最低制限価格未満のため 失格

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 32,547,396  円
　最低制限価格率 90.51  ％

株式会社　横山電氣水道商会

中尾設備　株式会社 小林支店

有限会社　安藤冷凍設備

西水道電気設備

入札者

株式会社　九南　小林営業所

株式会社　小園テックス

株式会社　ＵＰ

有限会社　村川水道工務店

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度（繰越）野尻学校給食センター管理事業　野尻学校給食センター空調機器改修工事

入  札  年  月  日 ¥35,960,000

スポーツ振興課



令和 ３年 ６月23日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 6,725,000 決定

2 6,740,000

3 6,740,000

4 6,740,000

5 6,740,000

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 5,800,444  円
　最低制限価格率 86.06  ％

株式会社　ヤマグチ

コゾノハウジング　株式会社

入札者

吉村水道

株式会社　緒方組

有限会社　須崎水道工業

株式会社　日進建設

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　上水道事業　道路改良に伴う配水管布設替工事（長者地区）

入  札  年  月  日 ¥6,740,000

建設課



令和 ３年 ６月23日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 5,500,000 決定

2 5,580,000

3 5,580,000

4 5,580,000

5 5,580,000

6 5,580,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,855,716  円
　最低制限価格率 87.02  ％

有限会社　別府建設

八重尾産業　有限会社

入札者

有限会社　斉藤建設

有限会社　岩瀬建設工業

有限会社　久保田建設

大幸建設　株式会社

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　市単独整備事業　穂屋下3号線　道路改良工事

入  札  年  月  日 ¥5,580,000

建設課



令和 ３年 ６月23日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,816,300 決定

2 4,816,364

3 4,816,364

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,128,587  円
　最低制限価格率 85.72  ％

大伸　株式会社

美里興業　有限会社

入札者

株式会社　東重建

有限会社　福堂建設

有限会社　北部開発

有限会社　門松建築

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　バリアフリー整備事業　亀尾原・金鳥居線ほか2路線　道路整備工事

入  札  年  月  日 ¥4,816,364

建設課


